

Årsredovisning

för

Fastighetsbolaget Tibro Byrån 2 AB

559450-9936

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Carl-Johan Johnsson, Styrelseledamot

2025-11-03

Styrelsen för Fastighetsbolaget Tibro Byrån 2 AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

I november 2023 flyttades en fastighet från moderbolaget Tibrobuss AB till dotterbolaget Fastighetsbolaget Tibro Byrå 2 AB. Bolaget syfte är att äga och förvalta fastigheter.

Företaget har sitt säte i Tibro.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		139	25 139
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		139	-139	0
Årets resultat			-15 952	-15 952
Belopp vid årets utgång	25 000	139	-15 952	9 187

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets egna kapital synes förbrukat till mer än hälften per 250630. Styrelsen har upprättat en kontrollbalansräkning och har fastställt det faktiska kapitalet. Kontrollbalansräkningen påvisar att det egna kapitalet är intakt och det föreligger ingen kapitalbrist.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24
Nettoomsättning	83	57
Resultat efter finansiella poster	-16	0
Soliditet (%)	7,7	19,8

Nettoomsättningen har ökat väsentligt jämfört med föregående år. Förändringen beror huvudsakligen på att föregående räkenskapsår omfattade endast nio månader, eftersom det var bolagets första verksamhetsår. Den redovisade ökningen speglar därför främst skillnaden i räkenskapsperiodernas längd snarare än en faktisk förändring i verksamhetens omfattning.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	139
årets förlust	-15 952
	-15 813
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-15 813
	-15 813

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-07-01
-2025-06-30

2023-10-03
-2024-06-30
(9 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

83 433

56 709

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

83 433

56 709

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-88 209

-49 503

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-11 176

-7 067

Summa rörelsekostnader

-99 385

-56 570

Rörelseresultat

-15 952

139

Resultat efter finansiella poster

-15 952

139

Resultat före skatt

-15 952

139

Årets resultat

-15 952

139

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

2

29 341

30 617

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

33 809

43 709

Summa materiella anläggningstillgångar

63 150

74 326

Summa anläggningstillgångar

63 150

74 326

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

16 500

Summa kortfristiga fordringar

0

16 500

Kassa och bank

Kassa och bank

55 633

36 099

Summa kassa och bank

55 633

36 099

Summa omsättningstillgångar

55 633

52 599

SUMMA TILLGÅNGAR

118 783

126 925

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

139

0

Årets resultat

-15 952

139

Summa fritt eget kapital

-15 813

139

Summa eget kapital

9 187

25 139

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

4 483

6 738

Skulder till koncernföretag

81 393

81 393

Skatteskulder

8 045

3 655

Övriga skulder

675

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

109 596

101 786

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

118 783

126 925

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader: 25 år
Byggnadsinventarier: 5 år

Not 2 Byggnader och mark

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	31 893	0
Inköp	0	31 893
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	31 893	31 893
Ingående avskrivningar	-1 276	0
Årets avskrivningar	-1 276	-1 276
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 552	-1 276
Utgående redovisat värde	29 341	30 617

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	49 500	0
Inköp	0	49 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	49 500	49 500
Ingående avskrivningar	-5 791	0
Årets avskrivningar	-9 900	-5 791
Utgående ackumulerade avskrivningar	-15 691	-5 791
Utgående redovisat värde	33 809	43 709

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets utgång har en förändring skett i bolagets ägarstruktur. Ägarförändringen har inte medfört några förändringar i bolagets verksamhet, organisation eller finansiella ställning och bedöms därför inte ha någon väsentlig påverkan på bolaget.

Årsredovisningen beslutades 2025-10-16

Tibro

Carl-Johan Johnsson
Carl-Johan Johnsson

2025-11-03